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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN BE
BENAVENTE, 12/2/2022

Prueba 30 Masc., 100m Libre Open
12/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 LOSADA MARTINEZ, Yoel 11 C.D. Coyanza-Natacion NT NT
3 TAPIOLES CASADO, Nizam 11 Club Benavente Natacion 1:59.29 25m 1:59.48
4 BARRERO CASQUERO, Andres 11 Club Benavente Natacion 2:03.93 25m 2:04.12
5 BODEGA SANTIAGO, Marcos 11 C.D. Coyanza-Natacion NT NT

Prueba 31 Fem., 100m Libre Open
12/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 ALVAREZ SORIA, Eva 13 Club Benavente Natacion NT NT
3 SANTOS LLORENTE, Laia 13 C.D. Coyanza-Natacion NT NT
4 DE UÑA CORBALAN, Angela 13 Club Benavente Natacion NT NT
5 CHESA BARRERO, Amanda 13 Club Benavente Natacion NT NT

Prueba 32 Masc., 200m Espalda Open
12/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 CUADRADO RABADÁN, Victor 10 Club Benavente Natacion NT NT
2 MAÑANES FERNANDEZ, Jairo 10 Club Benavente Natacion NT NT
3 ALONSO SANCHEZ, Miguel 10 Club Benavente Natacion NT NT
4 RAMOS GARCIA, Martin Francisco 10 Club Benavente Natacion NT NT
5 RATON PALACIOS, Izam 10 Club Benavente Natacion NT NT
6 BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion NT NT

Prueba 33 Fem., 200m Espalda Open
12/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 MELÓN DEL CASTILLO, Paula 12 C.D. Coyanza-Natacion NT NT
3 ALVAREZ PEREZ, Altea 12 Club Benavente Natacion NT NT
4 RODRIGUEZ VEGA, Paula 12 Club Benavente Natacion NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN BE
BENAVENTE, 12/2/2022

Prueba 34 Masc., 100m Braza Open
12/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 BARRERO CASQUERO, Andres 11 Club Benavente Natacion NT NT
3 BODEGA SANTIAGO, Marcos 11 C.D. Coyanza-Natacion NT NT
4 LOSADA MARTINEZ, Yoel 11 C.D. Coyanza-Natacion NT NT
5 TAPIOLES CASADO, Nizam 11 Club Benavente Natacion NT NT

Prueba 35 Fem., 100m Braza Open
12/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 CHESA BARRERO, Amanda 13 Club Benavente Natacion NT NT
3 ALVAREZ SORIA, Eva 13 Club Benavente Natacion NT NT
4 SANTOS LLORENTE, Laia 13 C.D. Coyanza-Natacion NT NT
5 DE UÑA CORBALAN, Angela 13 Club Benavente Natacion NT NT

Prueba 36 Masc., 200m Braza Open
12/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion NT NT
2 RATON PALACIOS, Izam 10 Club Benavente Natacion NT NT
3 MAÑANES FERNANDEZ, Jairo 10 Club Benavente Natacion NT NT
4 ALONSO SANCHEZ, Miguel 10 Club Benavente Natacion NT NT
5 RAMOS GARCIA, Martin Francisco 10 Club Benavente Natacion NT NT
6 CUADRADO RABADÁN, Victor 10 Club Benavente Natacion NT NT

Prueba 37 Fem., 200m Braza Open
12/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 ALVAREZ PEREZ, Altea 12 Club Benavente Natacion NT NT
3 MELÓN DEL CASTILLO, Paula 12 C.D. Coyanza-Natacion NT NT
4 RODRIGUEZ VEGA, Paula 12 Club Benavente Natacion NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN BE
BENAVENTE, 12/2/2022

Prueba 38 Masc., 4 x 50m Mariposa Open
12/02/2022 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 3:30.65 25m 3:30.84

Prueba 39 Fem., 4 x 50m Braza Open
12/02/2022 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 3:37.99 25m 3:38.18


